
SKRAĆENI ZAPISNIK 
 

s 16. sjednice Odbora za Statut, Poslovnik i propise Županijske skupštine Sisačko-moslavačke 

županije održane 15. svibnja 2019. godine u sjedištu Županije s početkom u 14,00 sati. 
 

Sjednici su bili nazočni: Ivanka Roksandić - predsjednica Odbora, Ivica Pernar, Dario 

Hegel, Emil Franjević i Mirjana Oluić Voloder - članovi Odbora.   
 

 Ostali nazočni: Vesna Krnjaić - pročelnica Stručne službe za poslove Skupštine i opće 

poslove.   
 

 Sjednicom je predsjedavala Ivanka Roksandić koja je predložila, a prisutni članovi 

jednoglasno prihvatili, sljedeći 
 
 

D N E V N I   R E D 
 

1. Prijedlog Godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Sisačko-moslavačke 

županije za 2018. godinu, 

2. Godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana Županijske uprave za ceste 

Sisačko-moslavačke županije za I. – XII. mjesec 2018. godine - Prijedlog Zaključka o 

davanju suglasnosti na Godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana Županijske uprave 

za ceste Sisačko-moslavačke županije za I. – XII. mjesec 2018. godine, 

3. Prijedlog Odluke o donošenju III. Izmjena i dopuna Prostornog plana Sisačko-

moslavačke županije, 

4. Prijedlog Odluke o osnivanju Centra za svemirsku i inovativnu tehnologiju, 

5. Prijedlog Rješenja o razrješenju članica Službeničkog suda Sisačko-moslavačke 

županije, 

6. Prijedlog Rješenja o imenovanju članica Službeničkog suda Sisačko-moslavačke 

županije, 

 7. Prijedlog Rješenja o razrješenju više medicinske sestre koja utvrđuje nastup 

smrti, vrijeme i uzrok smrti osoba umrlih izvan zdravstvenih ustanova za područje Grada 

Hrvatske Kostajnice, 

 8. Prijedlog Rješenja o razrješenju člana i imenovanju članice Povjerenstva za 

zaštitu prava pacijenata, 

9. Izvješće o provjeri formalnih uvjeta prijavljenih kandidata za izbor članova i 

zamjenika članova Savjeta mladih Sisačko-moslavačke županije - Prijedlog Zaključka o 

prihvaćanju Izvješća o provjeri formalnih uvjeta prijavljenih kandidata za izbor članova i 

zamjenika članova Savjeta mladih Sisačko-moslavačke županije, 

         10. Prijedlog Odluke o izboru članova Savjeta mladih Sisačko-moslavačke županije. 
         11. Razno 

 

               Prije prelaska na rad po točkama dnevnog reda jednoglasno je usvojen Skraćeni 

zapisnik s 15. sjednice Odbora za Statut, Poslovnik i propise održane 11. ožujka 2019. godine. 
 

TOČKA 1. 
 

        Nakon uvodnog obrazloženja predsjednice Ivanke Roksandić i rasprave, donijet je 

sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 
 

Daje se pozitivno mišljenje na Izvješće o stanju sigurnosti i rezultatima rada Policijske 

uprave Sisačko-moslavačke u 2018. godini – Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o 

stanju sigurnosti i rezultatima rada Policijske uprave Sisačko-moslavačke u 2018. godini. 
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TOČKA 2. 
 

        Nakon uvodnog obrazloženja predsjednice Ivanke Roksandić i rasprave, donijet je 

sljedeći 

Z a k l j u č a k 
 

Daje se pozitivno mišljenje na Godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana 

Županijske uprave za ceste Sisačko-moslavačke županije za I – XII mjesec 2018. godine - 

Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na Godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana 

Županijske uprave za ceste Sisačko-moslavačke županije za I – XII mjesec 2018. godine. 
 

TOČKA 3. 
 

        Nakon uvodnog obrazloženja predsjednice Ivanke Roksandić i rasprave, donijet je 

sljedeći 

Z a k l j u č a k 
 

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o donošenju III. Izmjena i dopuna 

Prostornog plana Sisačko-moslavačke županije. 
 

TOČKA 4. 
 

        Nakon uvodnog obrazloženja predsjednice Ivanke Roksandić i rasprave, donijet je 

sljedeći 

Z a k l j u č a k 
 

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o osnivanju Centra za svemirsku i 

inovativnu tehnologiju. 

 

TOČKA 5. 
 

        Nakon uvodnog obrazloženja predsjednice Ivanke Roksandić i rasprave, donijet je 

sljedeći 

Z a k l j u č a k 
 

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Rješenja o razrješenju članica Službeničkog 

suda Sisačko-moslavačke županije. 
 

TOČKA 6. 
 

        Nakon uvodnog obrazloženja predsjednice Ivanke Roksandić i rasprave, donijet je 

sljedeći 

Z a k l j u č a k 
 

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Rješenja o imenovanju članica 

Službeničkog suda Sisačko-moslavačke županije. 
 

TOČKA 7. 
 

        Nakon uvodnog obrazloženja predsjednice Ivanke Roksandić i rasprave, donijet je 

sljedeći 

Z a k l j u č a k 
 

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Rješenja o razrješenju više medicinske 

sestre koja utvrđuje nastup smrti, vrijeme i uzrok smrti osoba umrlih izvan zdravstvenih 

ustanova za područje Grada Hrvatske Kostajnice. 
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TOČKA 8. 
 

        Nakon uvodnog obrazloženja predsjednice Ivanke Roksandić i rasprave, donijet je 

sljedeći 

Z a k l j u č a k 
 

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Rješenja o razrješenju člana i imenovanju 

članice Povjerenstva za zaštitu prava pacijenata. 

 

TOČKA 9. 
 

        Nakon uvodnog obrazloženja predsjednice Ivanke Roksandić i rasprave, donijet je 

sljedeći 

Z a k l j u č a k 
 

Daje se pozitivno mišljenje na Izvješće o provjeri formalnih uvjeta prijavljenih 

kandidata za izbor članova i zamjenika članova Savjeta mladih Sisačko-moslavačke 

županije - Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o provjeri formalnih uvjeta 

prijavljenih kandidata za izbor članova i zamjenika članova Savjeta mladih Sisačko-

moslavačke županije. 
 

TOČKA 10. 
 

        Nakon uvodnog obrazloženja predsjednice Ivanke Roksandić i rasprave, donijet je 

sljedeći 

Z a k l j u č a k 
 

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o izboru članova Savjeta mladih 

Sisačko-moslavačke županije. 
 

 

 Kako pod točkom 11. nije bilo pitanja i prijedloga, sjednica je završila u 14,30 sati. 
 

 

KLASA: 021-01/17-01/13 

URBROJ: 2176/01-01-19-34 

Sisak, 15. svibnja 2019. 

                                                                                                     PREDSJEDNICA ODBORA 

  

 

                                                                                                          Ivanka Roksandić, prof. 

 


